terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Lei

LEI MUNICIPAL Nº 375 DE 19 DE JANEIRO  DE 2021.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ARTIGO 4 º DA LEI 370/2020.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito Municipal de Ibipeba - BA, no
uso de suas atribuições legais em especial ao disposto na Lei Orgânica Municipal,

FAZ SABER, que a Câmara de Vereadores de Ibipeba/BA, votou, aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica alterado o artigo 4º da Lei nº 370/2020, de 11 de novembro de 2020, que fixa

subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários para a gestão 2021 a 2024, passando a vigorar

com a seguinte redação:

Artigo 4º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, gerando seus

efeitos a partir de 1º de janeiro de 2022.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba (BA), aos 19 de janeiro de 2021.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada na data supra:

AECIO  DE OLIVEIRA  MOURA

Secretaria Municipal da Administração

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96CBFE7E16D6852C986FA8C1D3C97F57

		2021-01-19T09:43:41-0300